2579

778 Suid. ἐγγέλεις θηρώμενος 174 aus Schol. Aristoph. *Equ.* 865.779-781 *Inde ... capiunt* Nach Suid. loc. cit.785 Aristoph. *Equ.* 864 sqq.

[C] Hanc artem heu nimium callent principes quidam, qui consilio tyrannico
 795 dissidia serunt inter ciuitates aut bellum aliquod alicunde suscitant, quo
 licentius mulctent miseram plebeculam et innocentissimorum ciuium fame
 suam expleant ingluuiem.

[A] EGO FACIAM OMNIA MORE NICOSTRATI 2580
 Ἐγὼ ποιήσω πάντα κατὰ Νικόστρατον, id est
Ego cuncta more fecero Nicostrati.

800 Pro eo, quod est egregie. Nam hunc Nicostratum aiunt comoediarum actorem
 fuisse talem, qualis apud Romanos praedicatur fuisse Roscius. Itaque propter
 artis famam in vulgi sermonem abiit. Suidas prouerbii titulo recenset.

[A] DUPLEX CAPPA 2581
 805 Διπλοῦν κάππα, id est *Duplex cappa*, velut aenigma, quo malum aliquod
 significabant. Siquidem gemino cappa scribuntur κακά. Simili figura Plautus
 furem *trium literarum hominem* appellauit.

[A] TRIA CAPPA PESSIMA 2582
 810 Τρία κάππα κάκιστα, id est *Tria pessima cappa*. Iactatum et hoc olim aenigmatis
 vice, quo trium gentium mores notati sunt, Cappadocum, Cretensium et
 Cilicum. [G] Augustinus in Grammaticis indicat fuisse tortum in Cornelium
 Syllam, Cornelium Cinnam et Cornelium Lentulum. Creditumque est in libris
 Sibyllinis horum nomina tribus hisce literis fuisse designata. Est autem
 clausula carminis heroici.

[A] TEMVLENTVS DORMIENS NON EST EXCITANDVS 2583
 815 Prouerbii speciem habet, quod admonet Theognis sopitum ebrium non
 oportere excitari somno. Simillimum est autem illi: Κακὸν εὖ κείμενον μὴ κινεῖν,
 [B] id est *Malum bene conditum ne moueas*. [A] Non est refricandum odium, cui
 iam tempus induxit obliuionem. Non est renouandum animi vulnus, cui iam
 obduci cicatrix coepit. Theognidis carmen sic habet:

820 Μηδ' εὔδοντ' ἐπέγειρε, Σιμωνίδη, ὄντινα ἡμῶν
 Θωρυχθέντ' οἴνω μαλθακὸς ὕπνος ἔχει, id est
Ne cuiquam e nobis somnum depelle, Simonida,
Oppressum vino quem sopor altus habet.

[A]

VTROQUE NVTANS SENTENTIA

2584

LB 865 Δίσχωλοι γνῶμαι, id est *Vtroque claudicantes sententiae* aut *Animus huc atque illuc*
 826 *versatilis*. [B] Sic enim arbitror legendum, δίσχωλος per ω magnum, vt sit *vtroque*
claudicantes. Nam in vulgatis libris per ο micron scriptum repperi. Conueniet
 igitur in hominem lubricae fidei et incertarum partium, [G] in quem congruet
 illud Homericum:

830 Ἄλλὰ μετοκλάζει καὶ ἐπ' ἀμφοτέρους πόδας ἴζει, id est
Claudicat incessu pedibusque vacillat vtrisque.